
307

Pondělí 26. týdne 2

(Sobota 25. týdne 2 - viz OL695)

A Q 


Po -




přej




mi




slu -




chu,

 


slyš


mé

 
slo -


vo!

A Q S




E Q
.  S  R    

E Q            




OL697

[Ž 17 (16),6b]

R.

(   ) (   )
A Q 

   Slyš, Hospodine, spravedlivou1. 




žá -

 
 

dost,



všimni si mého nářku, +
                popřej sluchu mé modlitbě




z be -



ze -




lstných



rtů!

A Q R   


    



A Q

Ty sám posuď mou2. 
Jestliže zkoušíš mé srdce, (+)3. 
            zkoumáš mě v noci, tříbíš mě

spra -

o -

ve - dl- nost,

hněm,

   tvé oči vidí, co je

nenalezneš na mně

správ -

ne - pra - vo -

né.

sti.

A Q

Volám k tobě, protože mě vyslyšíš,4. 
Ukaž mi svou zvláštní milost +5. 
   ty, který zachraňuješ před odpůrci

Bo -

všech -

že,

ny,

popřej mi sluchu, slyš mé

kdo se utíkají k tvé

slo -

pra - vi -

vo!

ci.



Ž 17 (16)




*

*

*



*

*



R.

R.

R.

Úterý 26. týdne 2

A
SS 

Kéž


pro -




nik -




ne




k to -




bě



má




mo -




dlit -




ba,




Ho -




spo -




di -


ne!

A
SS      . 

E SS
       


E SS

        


. 
R.

OL698

[Ž 88 (87),3a]

(   ) (   )

(   ) (   )

A
SS 

Hospodine, můj Bože,1. 
   Kéž pronikne k to2. -




vo -
bě




lám
má




ve
mo -



dlit -


 

dne,
ba,



hořekuji před
nakloň svůj sluch




te -
k mé -




bou
mu




v no -
vo -



lá -


 

ci.
ní!

A
SS

    


SA
SS

Neboť bědami je nasyce3. -

Počítají mě k těm, kdo4. 

na

kles -

má

li

du -

do hro -

še

bu,

a můj život se

   jsem jako

blí -

člo -

ží

věk

pod -

bez

svě -

po - mo-

tí.

ci.

A
SS

Mezi mrtvými je5. 

   na6. 

mo -

ty

je

už

lo -

ne - vzpo -mí -

že,

náš,

mezi zabitými, kteří

   jsou vylouče -

le -

ni

ží

z tvé

v hro -

pé -

bě;

če.

A
SS

Položils mě do hlu7. -
Doléhá8. 

bo -
na

ké
mě

já -
tvůj

my,
hněv,

do tem -
všechny své přívaly jsi

not
na

a
mě

do
vy -

pro - pa - stí.
lil.

E SS    
 E SS

   


    




Ž 88 (87)











*
*




*
*

*

*

*

*

R.



R.

R.

R.





OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


